— 1 —

江苏省人力资源和社会保障厅
江 苏 省 工 业 和 信 息 化 厅

文件

苏工信人事〔2024〕447 号

省人力资源社会保障厅 省工业和信息化厅

关于公布 2024 年度省经济专业高级专业技术

资格评审委员会评审结果的通知

各设区市人力资源社会保障局、工业和信息化局，省有关单位：

经江苏省经济专业高级专业技术资格评审委员会评审通过，

刘丽等 125 人具备正高级经济师资格，吴桃燕等 395 人具备高级

经济师资格（名单附后），现予公布。

上述人员高级专业技术资格取得时间自 2024年 11月 28日起

算。

— 2 —

附件：2024 年度江苏省经济专业高级专业技术资格评审通过

人员名单

江苏省人力资源和社会保障厅 江苏省工业和信息化厅

2024 年 12 月 27 日

— 3 —

附件

2024 年度江苏省经济专业高级专业技术资格
评审通过人员名单

正高级经济师（125人）：

刘 丽 南京东南国资投资集团有限责任公司 正高级经济师

范 亮 南京交通运营管理集团有限公司 正高级经济师

王红军 南京华生会计师事务所（普通合伙） 正高级经济师

范梦娜 南京地铁集团有限公司 正高级经济师

沈乡城 南京奥体建设开发有限责任公司 正高级经济师

王蔚文 南京市中医院 正高级经济师

杜 辰 南京市口腔医院 正高级经济师

张 洁 南京市宏观经济研究中心 正高级经济师

韩 寒 南京市江宁区住房制度改革办公室 正高级经济师

潘慧莉 南京市江宁区生产力促进中心 正高级经济师

殷冬玲 南京市玄武区新街口社区卫生服务中心 正高级经济师

汪家宝 南京广播电视集团 正高级经济师

赵俊岭 南京炼油厂有限责任公司 正高级经济师

王 华 南京金元建设有限公司 正高级经济师

张晓东 南京金银岛资产管理有限公司 正高级经济师

— 4 —

张 霆 南京长江隧道有限责任公司 正高级经济师

魏熙媛 江苏宁句轨道交通有限公司 正高级经济师

王贵宗 江苏智仁景行新材料研究院有限公司 正高级经济师

曹 立 无锡华洋滚动轴承有限公司 正高级经济师

李全兴 江阴市周庄镇山泉村村民委员会 正高级经济师

梅玉珍 江阴市房屋管理服务中心 正高级经济师

芮 群 灵谷化工集团有限公司 正高级经济师

魏名军 丰县交通运输局 正高级经济师

孙春花 丰县人民医院 正高级经济师

张艳冰 丰县卫生健康委员会 正高级经济师

李春亮 徐州博源科技有限公司 正高级经济师

裴雪莲 徐州地铁集团有限公司 正高级经济师

谢 辉 徐州市公共资源交易中心 正高级经济师

张玉梅 徐州市贾汪区疾病预防控制中心 正高级经济师

王 清 徐州高新区安全应急产业发展服务中心 正高级经济师

陈红艳 新沂市财政局国库支付中心 正高级经济师

李 博 江苏万邦生化医药集团有限责任公司 正高级经济师

刘继伟 江苏引江建设有限公司 正高级经济师

张 勇 江苏沛县经济开发区综合服务中心 正高级经济师

杜向红 邳州市交通运输管理所 正高级经济师

— 5 —

毛 振 常州佳讯光电系统工程有限公司 正高级经济师

仇志平 常州市宏发纵横新材料科技股份有限公司 正高级经济师

吴燕娟 常州市宏发纵横新材料科技股份有限公司 正高级经济师

王正华 江苏达实久信医疗科技有限公司 正高级经济师

陈夏裕 江苏亨通工控安全研究院有限公司 正高级经济师

于玲玲 苏州交通投资集团有限责任公司 正高级经济师

计 颖 苏州市企业服务中心 正高级经济师

万为民 苏州资产管理有限公司 正高级经济师

李 伟 苏州银行股份有限公司 正高级经济师

孙伟华 长三角投资发展（江苏）有限公司 正高级经济师

陈日华 南通市聚仁人力资源有限公司 正高级经济师

王宝慈 南通建工集团股份有限公司 正高级经济师

孙 健 江苏农垦集团南通有限公司 正高级经济师

杨晓晨 海安经济技术开发区管委会 正高级经济师

王万续 东海县人民医院 正高级经济师

韩银华 东海县普查中心 正高级经济师

张 芳 东海县牛山公墓管理处 正高级经济师

朱丽英 江苏省连云港市东海县中医院 正高级经济师

秦宏平 江苏苏云医疗器材有限公司 正高级经济师

尹克诚 连云港市不动产交易登记中心 正高级经济师

— 6 —

刘永能 连云港市城建控股集团有限公司 正高级经济师

王 东 连云港市妇幼保健院 正高级经济师

李加宽 连云港市海州区洪门街道办事处 正高级经济师

蒋红奇 连云港市社会科学院 正高级经济师

钱苏华 连云港市第一人民医院 正高级经济师

吴 浩 连云港市通榆河北延送水工程管理处 正高级经济师

冯 杨 连云港鹰游新立成纺织科技有限公司 正高级经济师

刘暮霞
淮安市新四军刘老庄连纪念园景区管理

委员会 正高级经济师

邹楼殿 淮安市淮上英才创业投资有限公司 正高级经济师

汪 璠 淮安市第一人民医院 正高级经济师

左 毅 淮安市给排水监督管理服务中心 正高级经济师

王义松 金湖县市政管理服务中心 正高级经济师

赵山虎 江苏悦达投资股份有限公司 正高级经济师

杨 波 江苏汉印机电科技股份有限公司 正高级经济师

丁 旭 江苏银行股份有限公司盐城分行 正高级经济师

祁 刚 江苏银行股份有限公司盐城分行 正高级经济师

施 云 盐城市个体私营（民营）企业协会 正高级经济师

陈建梅
盐城市大丰中医院

(盐城市大丰区老年医院) 正高级经济师

马志高 盐城市大丰区蚕种场 正高级经济师

— 7 —

黄小平 盐城市妇幼保健院 正高级经济师

刘爱萍 盐城市第一人民医院 正高级经济师

张永思 盐城市第一人民医院 正高级经济师

崔 利 盐城市第四人民医院 正高级经济师

马瑞成 盐城市第四人民医院 正高级经济师

薛兰萍 阜宁县扶贫开发信息中心 正高级经济师

顾荣华 阜宁县陈集镇综合服务中心 正高级经济师

卞玉惠 仪征市人民医院 正高级经济师

蔡余良
扬州市扬子江文旅投资发展集团

有限责任公司 正高级经济师

崔 艳 扬州市疾病预防控制中心 正高级经济师

何 健 江苏晶鑫新材料股份有限公司 正高级经济师

朱 静 江苏省宝应中学 正高级经济师

周 勇 江苏省水利机械制造有限公司 正高级经济师

张冬梅 句容市人民医院 正高级经济师

施 伟 句容市第四人民医院（市精神病防治院） 正高级经济师

巫锦梅 句容市人民医院 正高级经济师

顾爱民 江苏镇江现代建安工程有限公司 正高级经济师

蒋立平 镇江文化广电产业集团有限公司 正高级经济师

孙承莉 江苏海企化工仓储股份有限公司 正高级经济师

— 8 —

蔡海燕 泰州市疾病预防控制中心 正高级经济师

陈晓芳 泰州市第二人民医院 正高级经济师

郭 玲 沭阳县财政局会计培训中心 正高级经济师

曹 宁 中国电信股份有限公司江苏分公司 正高级经济师

娄 欢 中通服咨询设计研究院 正高级经济师

杨天开 中通服咨询设计研究院有限公司 正高级经济师

张海峰 中通服咨询设计研究院有限公司 正高级经济师

生长山 宝胜科技创新股份有限公司 正高级经济师

葛明亮 徐州矿务集团有限公司 正高级经济师

张光耀 恒丰银行股份有限公司南京分行 正高级经济师

李 影 江苏城乡建设职业学院 正高级经济师

郭秋霞 江苏省中小企业发展中心 正高级经济师

陈晓慧 江苏省交通工程建设局 正高级经济师

郭鸿雁 江苏省信用再担保集团有限公司 正高级经济师

邵家宇 江苏省地质调查研究院 正高级经济师

陈付山 江苏省工程咨询中心有限公司 正高级经济师

仇建梅
江苏省广电有线信息网络股份有限公司扬

州分公司 正高级经济师

李 亮 江苏省战略与发展研究中心 正高级经济师

叶逢春 江苏省招标中心有限公司 正高级经济师

— 9 —

王 晔 江苏省新能源地质调查大队 正高级经济师

顾振中 江苏省沿海开发集团有限公司 正高级经济师

张宗梅 江苏省注册会计师管理服务中心 正高级经济师

王昌盛 江苏省环保集团投资有限公司 正高级经济师

王海青 江苏省盐业集团有限责任公司 正高级经济师

吴小松 江苏省经济和信息化研究院 正高级经济师

许 婧 江苏省经济和信息化研究院 正高级经济师

易 峰 江苏钟山宾馆集团有限公司 正高级经济师

戚路军 江苏高速公路能源发展有限公司 正高级经济师

温玉莎 苏交科集团股份有限公司 正高级经济师

王 军 苏州大学附属儿童医院 正高级经济师

叶 楠 中兵航联科技股份有限公司 正高级经济师

桂 平 泰兴市交通产业（集团）有限公司 正高级经济师

高级经济师（395人）：

吴桃燕 中国宜兴环保科技工业园管理委员会 高级经济师

戴 宇 圣安电缆有限公司 高级经济师

徐蔚青 宜兴市融媒体中心 高级经济师

张鸣昊 无锡交通建设工程集团股份有限公司 高级经济师

陈 杰 无锡产发金服集团有限公司 高级经济师

陆 峰 无锡山水城管理委员会 高级经济师

— 10 —

邓文慧 无锡市不动产登记中心 高级经济师

朱文珺 无锡市不动产登记中心 高级经济师

张建忠 无锡市住房公积金管理中心 高级经济师

杭 飞 无锡市发展改革研究中心 高级经济师

马旭歌 无锡市国企改革发展服务中心 高级经济师

李慧南 无锡市安居投资发展有限公司 高级经济师

沈 冀 无锡市安居投资发展有限公司 高级经济师

景晓婷 无锡市建设发展投资有限公司 高级经济师

杨焙婷 无锡市建设工程管理服务中心 高级经济师

陈 玲 无锡市房地产市场管理和监测中心 高级经济师

沈 慧 无锡市新吴区市容绿化管理中心 高级经济师

蹇 越 无锡市新吴区经济信息中心 高级经济师

虞林娜 无锡市新吴区财政预算审核与支付中心 高级经济师

汪福市 无锡市梁溪区财政支付中心 高级经济师

葛春英 无锡市江阴市云亭街道综合服务中心 高级经济师

罗 进 无锡市蠡湖未来城科创投资有限公司 高级经济师

陈 慧 无锡市锡山区投资促进中心 高级经济师

高晓珠 无锡惠山新城生命科技产业发展有限公司 高级经济师

刘 芳 无锡惠山高新技术创业服务中心 高级经济师

范 乐 无锡联合融资担保股份公司 高级经济师

— 11 —

谭 诚 无锡车联天下信息技术有限公司 高级经济师

胥 达 江苏新日电动车股份有限公司 高级经济师

袁陆军 江苏长江商业银行股份有限公司无锡分行 高级经济师

刘方庆 道尼尔海翼有限公司 高级经济师

兰俊强 徐州市交通控股集团有限公司 高级经济师

冯 晓 徐州市住房公积金管理中心 高级经济师

刘 红 徐州市停车科技有限公司 高级经济师

陈客步 徐州市工程咨询中心有限公司 高级经济师

卢建建 徐州市工程咨询中心有限公司 高级经济师

孙潇羽 徐州市投资促进中心 高级经济师

孙 倩 徐州市投资促进中心 高级经济师

王慧芳 徐州市环境卫生管理中心 高级经济师

马阳阳 徐州市贾汪区国有资产管理服务中心 高级经济师

田传玉 徐州市铜山区不动产登记交易服务中心 高级经济师

胡君伟 徐州徐工融票电子科技有限公司 高级经济师

张有升 徐州德瑞税务师事务所（普通合伙） 高级经济师

包福贵
徐州新盛绿源循环经济产业投资发展有限

公司 高级经济师

胡冬梅 新沂市动迁办公室 高级经济师

郝益强 新沂市尾水导流管理所 高级经济师

— 12 —

袁开蕊 新沂市尾水导流管理所 高级经济师

田 腼 新沂市政府投资项目审计中心 高级经济师

孙志刚 江苏新诚润科工程咨询有限公司 高级经济师

邹灵之 江苏春天工程设计院有限公司徐州分公司 高级经济师

颜 斐 江苏沛县农村商业银行股份有限公司 高级经济师

李全政 江苏润城城市投资控股集团有限公司 高级经济师

阚凤丽 江苏省徐州市丰县价格认定和监测中心 高级经济师

刘铁英 江苏省徐州经贸高等职业学校 高级经济师

耿 宁 江苏银行股份有限公司徐州分行 高级经济师

张清峰 江苏银行股份有限公司徐州分行 高级经济师

蒋贵贞 沛县建筑工程服务中心 高级经济师

孙 菡 睢宁县国有资产管理服务中心 高级经济师

朱有朋 睢宁县官山镇综合服务中心 高级经济师

李庆怀 睢宁县梁集镇综合服务中心 高级经济师

王 振 睢宁县港航事业发展中心 高级经济师

赵金凤 睢宁县国库支付中心 高级经济师

陈 倩 邳州市交通运输管理所 高级经济师

朱 炼 国家税务总局常州市税务局机关服务中心 高级经济师

刘忠宝 常州嘉发控股集团有限公司 高级经济师

林轶伦 常州地铁集团有限公司 高级经济师

— 13 —

赵 君 常州市不动产登记交易中心武进分中心 高级经济师

吴明娣 常州市住房置业融资担保有限公司 高级经济师

张云良 常州市公路事业发展中心 高级经济师

周莉洁 常州市武进区河道湖泊管理处 高级经济师

张 力 常州市武进区运输事业发展中心 高级经济师

王 彦 常州市生产力发展中心 高级经济师

王 品 常州市金坛区住房保障和房屋管理中心 高级经济师

缪爱平 常州市金坛区港航事业发展中心 高级经济师

陈雪琴 常州市金坛区社头中心卫生院 高级经济师

李 旌 常州开元税务师事务所有限公司 高级经济师

张素兰 江苏凯尔控股有限公司 高级经济师

杨 绿 江苏武进经济发展集团有限公司 高级经济师

朱钰清 江苏银行股份有限公司常州分行 高级经济师

何 洁 江苏银行股份有限公司常州分行 高级经济师

张 玮 溧阳市道路运输事业发展中心 高级经济师

米龙峰 中新智地苏州工业园区有限公司 高级经济师

奚月恒 中新苏州工业园区开发集团股份有限公司 高级经济师

孙培元 君友（苏州）文化科技有限公司 高级经济师

焦佳莹 吴江经济技术开发区经济发展局 高级经济师

孙 伟 张家港市乐余镇经济发展办公室 高级经济师

— 14 —

赵宇光 张家港市重大项目推进中心 高级经济师

崔婷婷 张家港市重大项目推进中心 高级经济师

宫少颖 张家港市重大项目推进中心 高级经济师

沙美秀 张家港市重大项目推进中心 高级经济师

李 娟 张家港经济技术开发区商贸局 高级经济师

徐 艳 悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司 高级经济师

满建光 昆山市丰邑源电子印刷器材有限公司 高级经济师

陆小福 昆山市交通运输综合行政执法大队 高级经济师

练培冬 昆山鹿城村镇银行股份有限公司 高级经济师

褚洁阳 江苏中法水务股份有限公司 高级经济师

祝芳清 江苏政通规划咨询有限公司 高级经济师

方 裕 江苏省张家港船闸管理处 高级经济师

居 喆 江苏省苏州市吴江区水利工程运行中心 高级经济师

韩瑞春 江苏苏州农村商业银行股份有限公司 高级经济师

韩胜建 苏州东山精密制造股份有限公司 高级经济师

汪婷婷 苏州信托有限公司 高级经济师

顾燕芬
苏州吴地房地产资产评估规划测绘

有限公司 高级经济师

徐万强 苏州圆才企业管理服务有限公司 高级经济师

杨亚萍 苏州城市建设投资发展（集团）有限公司 高级经济师

— 15 —

丁 群 苏州工业园区苏相合作区开发有限公司 高级经济师

刘 鹤 苏州工业园区苏相合作区开发有限公司 高级经济师

张春梅 苏州市不动产登记中心虎丘分中心 高级经济师

徐 婷 苏州市中西医结合医院 高级经济师

李 莹 苏州市住房保障管理中心 高级经济师

张体春 苏州市公交集团有限公司 高级经济师

丁 婕 苏州市吴江区交通运输综合行政执法大队 高级经济师

沈 婷 苏州市吴江区困难职工帮扶中心 高级经济师

李 敏 苏州市吴江区城市更新中心 高级经济师

石霞霖 苏州市吴江区外商投资促进中心 高级经济师

倪爱明 苏州市吴江区江陵街道应急管理局 高级经济师

张方乐 苏州市吴江区职业技能鉴定中心 高级经济师

王 静 苏州市相城城市建设发展有限公司 高级经济师

王丽娅 苏州市相润排水管理有限公司 高级经济师

赵叶茜 苏州市财会发展中心 高级经济师

李春武 苏州市轨道交通集团有限公司 高级经济师

马阳光 苏州敦行投资管理有限公司 高级经济师

陈素梅 苏州新高城市发展有限公司 高级经济师

关 宁 苏州汇川技术有限公司 高级经济师

任 飞 苏州瑞嘉商业发展有限公司 高级经济师

— 16 —

黄 翔 苏州苏咨工程项目咨询有限公司 高级经济师

王其琨 苏州苏高新科技产业发展有限公司 高级经济师

汪春军 苏州苏高新集团有限公司 高级经济师

李 辉 苏州轨道交通资源开发有限公司 高级经济师

郑 红 苏州金螳螂软装艺术有限公司 高级经济师

张益帆 苏州高新投资管理有限公司 高级经济师

吴 扬 苏汽集团有限公司 高级经济师

陆志洲 财通证券股份有限公司江苏分公司 高级经济师

刘俊明 鲁控环保科技（太仓）有限公司 高级经济师

田修娟 南通佳润控股集团有限公司 高级经济师

方 宣 南通市交通运输综合行政执法支队 高级经济师

吕林剑 南通市交通运输综合行政执法支队 高级经济师

李晓青 南通市公路事业发展中心 高级经济师

肖丽霞 南通市小海街道办事处 高级经济师

江立瑾 南通市崇川区发展服务中心 高级经济师

张美霞 南通市崇川区财政评审中心 高级经济师

陈 丹
南通市崇川高新产业园区发展（集团）

有限公司 高级经济师

赵志坚 南通市通州区刘桥镇综合服务中心 高级经济师

瞿海霞 南通市通州区政府投资项目工程建设中心 高级经济师

— 17 —

徐 阳 南通市阳光项目建设有限公司 高级经济师

吴玉婷 南通恒邦投资管理有限公司 高级经济师

金 亮 南通报业传媒集团有限公司 高级经济师

邱 磊 南通新华幕墙装饰有限公司 高级经济师

姚红霞 南通科创投资集团有限公司 高级经济师

秦志锋 南通粮食集团有限公司 高级经济师

张宏权 南通能达融资担保有限公司 高级经济师

徐永强 南通苏锡通控股集团有限公司 高级经济师

龚 丽 南通贤达人才发展有限公司 高级经济师

沈 华 启东市交通运输综合执法大队 高级经济师

张 勇 启东市医疗保险基金管理中心 高级经济师

郁烨烨 启东市政府投资项目工程建设中心 高级经济师

李海霞 如东县公共资源交易中心 高级经济师

周 琰 如东县国土资源信息中心 高级经济师

宋晶晶 如东县大豫镇中心卫生院 高级经济师

缪利华 如东县房地产交易管理所 高级经济师

陈滨苏 如东县掘港镇中心卫生院 高级经济师

杨益国 如东县现代服务业发展中心 高级经济师

缪永健 如皋市不动产登记中心 高级经济师

章 梅 如皋市长江镇综合服务中心 高级经济师

— 18 —

姜 均 江苏如东农村商业银行股份有限公司 高级经济师

孙 意
江苏如皋农村商业银行股份有限公司

如城支行 高级经济师

杨海兵 江苏容汇通用锂业股份有限公司 高级经济师

陈丹丹 江苏炜赋集团南通物业发展有限公司 高级经济师

陈 妍 江苏炜赋集团有限公司 高级经济师

曹竹青 江苏省启东市汇龙镇人民政府 高级经济师

冒 蓓 江苏省如东小洋口旅游度假区管理办公室 高级经济师

王丞华 江苏省盐业集团南通有限公司 高级经济师

李 骥 江苏银行股份有限公司南通分行 高级经济师

於 诚 江苏银行股份有限公司南通分行 高级经济师

杨志勇 江苏银行股份有限公司南通分行 高级经济师

姚 丽 江苏银行股份有限公司南通分行 高级经济师

黎侃侃 江苏银行股份有限公司海安支行 高级经济师

储成荣 海安市公共资源交易中心 高级经济师

吴伯荣
海安市城乡居民社会养老保险基金

管理中心 高级经济师

杨 勇 海安市政府投资项目工程建设中心 高级经济师

郁海萍 海安市机关事务服务中心 高级经济师

史梦颖 海安市社会保险管理中心 高级经济师

许 静 海安市国有资产管理中心 高级经济师

— 19 —

王世明 上海连瑞融资租赁股份有限公司 高级经济师

张晓林 东海县中医院 高级经济师

尹探文 东海县交通运输综合行政执法大队 高级经济师

周 荣 东海县交通运输综合行政执法大队 高级经济师

史晓燕 东海县环境卫生管理处 高级经济师

丁为方 东海县粮油工业饲料中心 高级经济师

王梦雅 东海县预算审核中心 高级经济师

王 静 东海县预算审核中心 高级经济师

冯 瑞 江苏福如东海发展集团有限公司 高级经济师

丁 雪 灌云县交通综合服务中心 高级经济师

刘庆松 灌云县交通运输综合行政执法大队 高级经济师

李君敏 灌云县伊山镇建设局 高级经济师

王兰铭 灌云县公路事业发展中心 高级经济师

赵燕芳 灌云县环境卫生管理处 高级经济师

易 强 连云港嘉澳新能源有限公司 高级经济师

朱永健 连云港市不动产交易登记中心 高级经济师

黄 鑫 连云港市中小企业发展中心 高级经济师

朱西雁 连云港市中小企业发展中心 高级经济师

陆凌翔 连云港市交通运输综合行政执法支队 高级经济师

周元珍 连云港市住房公积金管理中心 高级经济师

— 20 —

沈 倩
连云港市保障房建设投资发展集团

有限公司 高级经济师

葛 慧 连云港市公共资源交易中心 高级经济师

高 洋 连云港市善后河枢纽船闸管理所 高级经济师

王金章 连云港市建设工程质量安全监督站 高级经济师

陈蓓蓓 连云港市投资项目咨询评审中心 高级经济师

秦 龙 连云港市赣榆区知识产权维权援助中心 高级经济师

张 敏 连云港市赣榆区石桥中心卫生院 高级经济师

仲艳华 连云港市赣榆区青口中心卫生院 高级经济师

李旭鹏 连云港翔昌国际贸易有限公司 高级经济师

甄艳军 连云港金海岸开发建设有限公司 高级经济师

沈 吉 江苏新睿控股有限公司 高级经济师

梁道美 江苏洁丽莱科技有限公司 高级经济师

范旭鹏 江苏淮安高投建设发展集团有限公司 高级经济师

杨国全 江苏银河激光科技有限公司 高级经济师

徐加宽 江苏银行股份有限公司淮安分行 高级经济师

黄红霞 涟水县大东镇卫生院 高级经济师

王 敏 涟水县红窑镇浅集卫生院 高级经济师

段永斌 淮安市交通运输综合行政执法支队 高级经济师

陈小剑 淮安市公共资源交易中心金湖分中心 高级经济师

— 21 —

龚俊霞 淮安市公共资源交易中心金湖分中心 高级经济师

顾李云 淮安市创新创业科技服务中心 高级经济师

王从波 淮安市宏信国有资产投资管理有限公司 高级经济师

王颖旎
淮安市工业和信息化局工业发展国际合作

交流中心 高级经济师

张 刚 淮安市文化旅游集团股份有限公司 高级经济师

刘 笑 淮安市洪泽区技术改造管理服务中心 高级经济师

徐朝红 淮安市淮安区文化旅游开发中心 高级经济师

胡先梅 淮安市淮阴区环卫所 高级经济师

史轶群 淮安市环卫事业管理服务中心 高级经济师

成汉洋 淮安市皮肤病医院 高级经济师

米 灿 淮安市第一人民医院 高级经济师

何 琳 淮安市金湖县中医院 高级经济师

杨 丽 淮安市金融发展集团有限公司 高级经济师

李 毅
淮安经济技术开发区财政与国有资产

管理局 高级经济师

刘轩宇
淮安经济技术开发区财政与国有资产

管理局 高级经济师

何 瑶 淮安高新技术产业开发区管理委员会 高级经济师

刘建艳 盱眙县古桑街道综合服务中心 高级经济师

仲 军 盱眙县城市管理综合执法大队 高级经济师

成淑娟 盱眙县港航事业发展中心 高级经济师

— 22 —

陈 浩 盱眙文体旅游集团有限公司 高级经济师

徐国香 金湖县防汛物资管理中心 高级经济师

周 勇 东台市五烈镇广山卫生院 高级经济师

王晓香 东台市环境卫生管理处 高级经济师

钱小霞 东台高新技术产业开发区管理委员会 高级经济师

滕长岭 射阳县四明镇综合服务中心 高级经济师

韩卓亚 射阳县电子商务发展服务中心 高级经济师

蔡晓华 建湖县交通运输综合行政执法大队 高级经济师

梁常春 建湖县价格认证中心 高级经济师

王振丽 建湖县公路事业发展中心 高级经济师

郑步兰 建湖县高作中心卫生院 高级经济师

陈小剑 江苏亿尚建设项目管理有限公司 高级经济师

孙 莉 江苏建湖经济开发区环保服务中心 高级经济师

陈康洁 江苏悦达集团财务有限公司 高级经济师

开妍霞 江苏悦达集团财务有限公司 高级经济师

李 萍 江苏绿阳交通建设集团有限公司 高级经济师

崔建松 江苏银行股份有限公司盐城分行 高级经济师

金 琪 江苏银行股份有限公司盐城分行 高级经济师

杨季萍 江苏银行股份有限公司盐城分行 高级经济师

周惠惠 江苏银行股份有限公司盐城分行 高级经济师

— 23 —

王桂珍 江苏阜宁农村商业银行股份有限公司 高级经济师

张红香 滨海县卫生经费结算中心 高级经济师

张 猛 盐城仲裁委员会秘书处 高级经济师

戴 嫣 盐城城投地产集团有限公司 高级经济师

潘贻健 盐城市不动产登记中心 高级经济师

董永凤 盐城市交通运输综合行政执法支队 高级经济师

颜义宽 盐城市交通运输综合行政执法支队 高级经济师

谭 琦 盐城市住房保障中心 高级经济师

杨 婷 盐城市大丰区三龙镇综合服务中心 高级经济师

徐 莲 盐城市大丰区国有企业监测服务中心 高级经济师

陈隽楼 盐城市大丰区天生联合药业有限公司 高级经济师

刘国华 盐城市大丰区竹港闸管理所 高级经济师

吴春霞 盐城市大丰区粮食和物资储备服务中心 高级经济师

王迎春 盐城市建湖生态环境监测站 高级经济师

王国旺 盐城市政府公共工程审计中心 高级经济师

王 霞 盐城市水务集团有限公司 高级经济师

管 荣 盐城市港航事业发展中心 高级经济师

李自红 盐城市疾病预防控制中心 高级经济师

蒋海平 盐城市盐都区公路事业发展中心 高级经济师

王冬玲 阜宁县国有资产投资经营公司 高级经济师

— 24 —

李文华 仪征市住房保障综合服务中心 高级经济师

陈洪珍 扬州市公房管理中心 高级经济师

丁晓俊
扬州经济开发区失地农民基本生活保障服

务中心 高级经济师

江 阳 江苏省仪征枣林湾旅游度假区管理办公室 高级经济师

王 超 江苏省华建建设股份有限公司 高级经济师

许丹丹 江苏邗江民泰村镇银行股份有限公司 高级经济师

姚渔洋 江苏高邮农村商业银行股份有限公司 高级经济师

吴 延 丹阳市价格举报中心 高级经济师

毛 峰 丹阳市公路事业发展中心 高级经济师

邢国辉 丹阳市导墅镇卫生院 高级经济师

肖彩芳 丹阳市财政局财政集中支付中心 高级经济师

赵 钏 句容市重大项目建设服务中心 高级经济师

朱 坤 国能江苏电力工程技术有限公司 高级经济师

陈晓琴 扬中市医疗保险基金管理中心 高级经济师

张 红 扬中市水利综合执法大队 高级经济师

何丽莉 扬中市会计服务中心 高级经济师

孙 露 镇江市丹徒区招商服务中心 高级经济师

陈梅珍 镇江市丹徒高新技术产业园管理委员会 高级经济师

周 娟 镇江市交通工程建设管理处 高级经济师

— 25 —

华 丽 镇江市教育考试院 高级经济师

尹 萍 镇江日报社 高级经济师

王大俊 镇江港务集团有限公司 高级经济师

许爱娣 兴化市安丰镇中心卫生院 高级经济师

姜 伟 江苏姜堰农村商业银行股份有限公司 高级经济师

黄金木 江苏长江商业银行股份有限公司 高级经济师

唐 煌 江苏长江商业银行股份有限公司 高级经济师

邰小霞 江苏长江商业银行股份有限公司泰州分行 高级经济师

黄杉琴 泰州市泰政交通服务有限公司 高级经济师

潘 涛 泰州市金融控股集团有限公司 高级经济师

刘延飞 宿迁市宿城区财政局 高级经济师

蔡艳丽 宿迁市建设工程施工图审查中心 高级经济师

伍 梅 宿迁市建设工程施工图审查中心 高级经济师

林 琳 江苏众安建设投资（集团）有限公司 高级经济师

王昌龙 江苏泗阳经济开发区管理委员会 高级经济师

李晶晶 江苏银行股份有限公司宿迁分行 高级经济师

侍林玲 沭阳县会计核算中心 高级经济师

陈建辉 泗洪县不动产登记服务中心 高级经济师

李春苗 泗阳县来安街道办事处 高级经济师

周丽丽 泗阳县港航事业发展中心 高级经济师

— 26 —

周卉文 东部机场集团有限公司 高级经济师

吴云翔 东部机场集团有限公司 高级经济师

郑 浩
中国检验认证集团江苏有限公司

徐州分公司 高级经济师

颜程伟 中国电信股份有限公司太仓分公司 高级经济师

游智琴 中国电信股份有限公司无锡分公司 高级经济师

姚金锋 中国电信股份有限公司江苏分公司 高级经济师

狄 柯 中国电信股份有限公司溧阳分公司 高级经济师

吴兴龙 南京港(集团)有限公司 高级经济师

王雪晴 南京港机重工制造有限公司 高级经济师

周君宇 南水北调东线江苏水源有限责任公司 高级经济师

周大庆 徐州农村商业银行股份有限公司 高级经济师

李 珩 徐州长城基础工程有限公司 高级经济师

杜 元 恒泰保险经纪有限公司 高级经济师

杨 波 无锡天鹏集团有限公司 高级经济师

张 军 无锡太湖学院 高级经济师

戴 侃 江苏东源投资有限公司 高级经济师

史 宇 江苏交通控股有限公司 高级经济师

金序宁 江苏交通控股集团财务有限公司 高级经济师

金 钰 江苏凤凰京华大酒店有限公司 高级经济师

— 27 —

韩 路 江苏凤凰置业有限公司 高级经济师

葛 嵘
江苏华信土地房地产评估造价咨询

有限公司 高级经济师

张益瑄 江苏天合云商有限公司 高级经济师

薛 佳 江苏威拉里新材料科技有限公司 高级经济师

张 敏 江苏宁靖盐高速公路有限公司 高级经济师

徐 平 江苏汇鸿国际集团中天控股有限公司 高级经济师

苏叶岚 江苏沿江高速公路有限公司 高级经济师

严丽华 江苏省中小企业发展中心 高级经济师

魏 凌 江苏省人民医院 高级经济师

武甲强 江苏省农村信用社联合社 高级经济师

王 旭 江苏省农村信用社联合社 高级经济师

夏福俊 江苏省农村信用社联合社 高级经济师

王群雅 江苏省国信集团有限公司 高级经济师

刘洋洋
江苏省国信集团（宁国）抽水蓄能发电有

限公司 高级经济师

王晓凤 江苏省国际经济贸易研究所 高级经济师

罗东玲 江苏省大数据管理中心 高级经济师

张培勇 江苏省大数据管理中心 高级经济师

刘翰卿 江苏省工程咨询中心有限公司 高级经济师

王小龙 江苏省工程咨询中心有限公司 高级经济师

— 28 —

王小冬 江苏省工程咨询中心有限公司 高级经济师

唐为中 江苏省广播电视总台 高级经济师

刘 真 江苏省广播电视总台 高级经济师

张泽光
江苏省广电有线信息网络股份有限公司

南京分公司 高级经济师

陈 焱 江苏省战略与发展研究中心 高级经济师

陈 诚 江苏省教育厅机关服务中心 高级经济师

陆柏茂 江苏省水利防汛物资储备中心 高级经济师

武闻天 江苏省水利防汛物资储备中心 高级经济师

殷爱斌 江苏省水利防汛物资储备中心 高级经济师

张恩国 江苏省水利防汛物资储备中心 高级经济师

张於鹏 江苏省经济和信息化研究院 高级经济师

王丛丛 江苏省联合征信有限公司 高级经济师

梁 同 江苏省能源国际有限公司 高级经济师

韩雅莎 江苏省铁路发展股份有限公司 高级经济师

张朝辉
江苏省高速公路交通运输执法总队

宁沪支队 高级经济师

华 超 江苏省高速公路经营管理中心 高级经济师

袁玉娥
江苏省高速公路经营管理中心崇启大桥管

理处 高级经济师

王仕博 江苏睢宁农村商业银行股份有限公司 高级经济师

刘钰溪 江苏苏豪创新科技集团有限公司 高级经济师

— 29 —

杨 侃 江苏远洋新世纪货运代理有限公司 高级经济师

陈 燕 江苏银行股份有限公司 高级经济师

陈凌佳 江苏银行股份有限公司 高级经济师

苏建栋 江苏银行股份有限公司 高级经济师

许皓玮 江苏银行股份有限公司 高级经济师

王杨婧 江苏银行股份有限公司扬州分行 高级经济师

华冬俊 江苏银行股份有限公司无锡分行 高级经济师

蒋 斌 江苏银行股份有限公司无锡分行 高级经济师

徐长军 江苏银行股份有限公司无锡分行 高级经济师

朱海英 江苏银行股份有限公司泰州分行 高级经济师

陈冬艳 淮安涟水国际机场有限责任公司 高级经济师

章茂华 紫金财产保险股份有限公司 高级经济师

王 珏 苏银理财有限责任公司 高级经济师

徐 军 苏银金融租赁股份有限公司 高级经济师

潘 虹 长江南京航道局 高级经济师

边 菲 江苏泰特尔新材料科技股份有限公司 高级经济师

叶新渝 泰兴市人民医院 高级经济师

王 健 泰兴市国资和基层财政事务服务中心 高级经济师

肖 珍
泰兴市延令街道经济发展和农村工作

办公室 高级经济师

— 30 —

江苏省工信厅办公室 2024 年 12 月 27日印发

	江苏省工信厅办公室                      2024年12月27日印发